КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.10.2025         № 2969-п

О подготовке карты планируемого

размещения объектов местного значения

В соответствии с Порядком утверждения карты планируемого

размещения объектов местного значения поселения, муниципального,

городского округа, утвержденным постановлением Правительства Кемеровской

области – Кузбасса от 24 ноября 2021 года № 698 и руководствуясь Уставом

муниципального образования «Беловский городской округ Кемеровской

области — Кузбасса» Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению архитектуры и градостроительства (Денисенкова Д.В.)

подготовить карту планируемого размещения объектов местного значения

Беловского городского округа.

2. Предложения заинтересованных лиц об отображении объектов

капитального строительства, иных объектов, территорий на карте

планируемого размещения объектов местного значения Беловского городского

округа принимаются управлением архитектуры и градостроительства по

адресу: 652600, г. Белово, ул. Советская, 21, кабинет 122, в понедельник,

вторник, среда, четверг – с 9:00 до 16:00 часов, пятница - с 9:00 до 14:30 часов,

а также на адрес электронной почты: gl_arh@belovo42.ru, в течение десяти

рабочих дней со дня опубликования настоящего постановления.

3. Признать утратившими силу постановление Администрации

Беловского городского округа от 23 июня 2025 года № 1909-п «О внесении

изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от

30 декабря 2022 года № 3888-п «Об утверждении карты планируемого

размещения объектов местного значения».

4. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации

2

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет», в течении семи дней со дня принятия

настоящего постановления.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского округа

по строительству Д.В. Денисенкову.

И.о. Главы Беловского

городского округа                                                                        Г.В. Овчинникова